

財務概要

(除非特別說明，金額以港元列值)

綜合業績

	截至 二零一六年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一五年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一四年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一三年 十二月三十一日 止年度 千元	截至 二零一二年 十二月三十一日 止年度 千元
收入	3,798,273	4,200,895	4,618,365	4,806,458	4,336,360
經營費用	(2,678,183)	(2,973,897)	(2,918,222)	(2,849,913)	(2,589,236)
銷售、一般及行政費用	(938,960)	(912,528)	(798,362)	(695,029)	(649,063)
其他收益／(虧損)及攤佔合營企業 及聯營公司業績	298,693	(22,763)	260,001	194,903	97,280
除所得稅及非控股權益前溢利	479,823	291,707	1,161,782	1,456,419	1,195,341
所得稅開支	(81,809)	(139,876)	(251,322)	(293,391)	(248,056)
除非控股權益前溢利	398,014	151,831	910,460	1,163,028	947,285
非控股權益	(167,499)	(41,482)	(246,750)	(230,634)	(113,918)
本公司擁有人應佔溢利	230,515	110,349	663,710	932,394	833,367

綜合資產及負債

	二零一六年 千元	二零一五年 千元	於十二月三十一日 二零一四年 千元	二零一三年 千元	二零一二年 千元
總資產	9,268,474	9,561,818	9,540,824	8,408,098	7,201,688
總負債	(2,639,699)	(3,017,450)	(2,570,074)	(1,869,557)	(1,576,472)
非控股權益	(1,603,304)	(1,530,008)	(1,723,634)	(1,591,384)	(1,390,074)
本公司擁有人應佔權益	5,025,471	5,014,360	5,247,116	4,947,157	4,235,142